平成 29年第 2回教育委員会臨時会 会議録

日     時 平成 29年 3月 21日（火曜日）午後 1時～午後 1時 25分

場     所 北栄町役場大栄庁舎 3階 第 1委員会室

出  席  者 福光純一委員(委員長)、河本恒夫委員(職務代理)

光村哉智代委員、別本勝美委員(教育長)

説明等の出席者 磯江昭徳教育総務課長、杉本裕史生涯学習課長

渡辺健二学校教育室長

会議の要旨

（開会） 午後 1時

福光委員長

事務局

第 2回の臨時教育委員会を始めます。磯江委員は欠席です。会議録署名委員に

ついて事務局提案願います。

河本職務代理、光村委員お願いします。

（各委員了承）

福光委員長 議案第 6号 教育員会事務局職員の人事（出向）について、説明をお願いしま

す。

事務局  （議案説明）

福光委員長 何かご質問等ございますか。

ないようですので、同意のほうよろしいでしょうか。

 （委員承認）

では、次、議案第 7号、教育委員会事務局職員の任命についてをお願いします。

事務局  （議案説明）

福光委員長

事務局

よろしいですか。同意してもよろしいですね。

 （委員承認）

ではその他、今後の日程について説明願います。

（日程説明）

福光委員長 では、以上で終了いたします。

（閉会） 午後 1時 25分

        平成  年  月  日

会議録署名委員

会議録署名委員